
         . 

     Výtahy Příbram s.r.o.                                    NONSTOP POHOTOVOSTNÍ LINKA: +420 608 927 721 
Gen. R. Tesaříka 135, 261 01  Příbram I 
Společnost zapsána v OR vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka č. 175413. 

Tel./Fax: 
e-mail: 
www: 

+420 318 625 142  
vytahy.pb@seznam.cz 
www.vytahypribram.cz 

IČ:   
DIČ:   

Bankovní účet: 

248 00 503 
CZ 24800503 
2300347793/2010 

Strana 1 
(stránek celkem: 9) 

 
 

Výtahy Příbram s.r.o.  

Servisní středisko Praha 4 
Areál histor .  Kunratické tvrze, Golčova 1/2, Praha 4 - Kunratice 

 
Moderní řešení výstavby nové šikmé schodišťové plošiny  

   pro hlavní vnitřní vstupní schodiště domu  

BD Michelská 8/27 ,  Praha 4 

p. Jana Hrudková  
 

 

PETR PISKAČ, MBA  

Projektový manažer 

Tel. +420 773 800 550
  

Cenová nabídka  č. 200069-B/2016 
Řešení pro výstavbu šikmé schodišťové 

plošiny  

 
 

  

18.9.2016 
 

 



         . 

     Výtahy Příbram s.r.o.                                    NONSTOP POHOTOVOSTNÍ LINKA: +420 608 927 721 
Gen. R. Tesaříka 135, 261 01  Příbram I 
Společnost zapsána v OR vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka č. 175413. 

Tel./Fax: 
e-mail: 
www: 

+420 318 625 142  
vytahy.pb@seznam.cz 
www.vytahypribram.cz 

IČ:   
DIČ:   

Bankovní účet: 

248 00 503 
CZ 24800503 
2300347793/2010 

Strana 2 
(stránek celkem: 9) 

 

Obsah našeho  řešení  

 

 krátce o naší firmě Výtahy Příbram s.r.o.  str. 3 

 PARAMETRY nové plošiny str. 3 

 CENOVÁ KALKULACE str. 4 

 Technický výkres str. 5 

 BENEFITY ZDARMA pro vás  str. 6 

 REFERENCE naší firmy str. 6 

 POJIŠTĚNÍ odpovědnosti za škodu str. 7 

 FOTOGALERIE str. 8 

 CERTIFIKÁT kvality ISO a OPRÁVNĚNÍ TI ČR str. 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Foto zamýšleného umístění:  

 

 
 
 

Vaše případné poznámky:  
 



         . 

     Výtahy Příbram s.r.o.                                    NONSTOP POHOTOVOSTNÍ LINKA: +420 608 927 721 
Gen. R. Tesaříka 135, 261 01  Příbram I 
Společnost zapsána v OR vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka č. 175413. 

Tel./Fax: 
e-mail: 
www: 

+420 318 625 142  
vytahy.pb@seznam.cz 
www.vytahypribram.cz 

IČ:   
DIČ:   

Bankovní účet: 

248 00 503 
CZ 24800503 
2300347793/2010 

Strana 3 
(stránek celkem: 9) 

 Krátce o naší firmě  
 

 Výtahy Příbram s.r.o. - jsme ryze česká firma s výhradně českými zaměstnanci 
 Na českém trhu se pohybujeme již od roku 1992 (nejprve jako fyzická osoba, poté ve formě s.r.o.) 
 Jsme aktivním členem profesní komory výtahářů - UNIE VÝTAHOVÉHO PRŮMYSLU České republiky 
 Jsme držiteli certifikátu systému managementu kvality práce dle ČSN/EN ISO 9001:2001 
 V naší práci využíváme systém tzv. Projektového řízení, který významně šetří čas i peníze našich zákazníků 
 V našem firemním systému evidujeme a spravujeme více než 400 výtahů po celé ČR  
 Ročně smontujeme v Praze a Středočeském kraji více než 42 výtahů 
 Jsme autorizovaným partnerem českého výrobce výtahů – fy LFT COMPONENTS z Karviné pro Prahu a SČ kraj 
 Pro montáže, revize, opravy a vyproštění v režimu 24 hodin denně na území hl.m. Prahy disponujeme vlastní  

provozovnou v Praze 4  
 Naší významnou předností je rychlá odezva, spolehlivost, vysoká kvalita provedené práce a široký servis za příznivé ceny 

 
 

 Parametry vaší nové schodišťové plošiny  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

5 

 

Nejdůležitější technické parametry: 
 

Nosnost šikmé plošiny:  250 kg 

Rychlost:  3 m / 30 sec 

Rozměr plata (š x h):  770 x 1.000 mm  

Max. sklon schodiště:  45° 
 

Základní technické parametry: 

 

Typ plošiny: osobní 

Pohon: elektrický (230 V), 24 V baterie  

Konstrukce: samonosná 

Vodicí kolejnice: eloxovaný hliník (nekoroduje) 

Nosnost plošiny: 250 kg 

Dopravní rychlost: 3 m/30 sec 

Počet nástupišť: 2 

Příkon plošiny: 0,55 kW 

 

 

Elektrická soustava: 3x230/400V – 50 Hz 

Napájecí soustava: 50 Hz 

Výška zdvihu: 1,80 m 

Rozměr plata: 770 x 1.000 mm 

Max. sklon schodiště: 45° (sklon naměřen  27°) 

Druh řízení: tlačítkové 

Vážící zařízení: ANO 

Uzamykání zařízení klíčkem: ANO 

 

 

STOP tlačítko: ANO 

Hlavní vypínač: ANO 

Madlo nad platem: ANO 

Počet nájezdových plechů: 2 

Ochranné zábradlí: ANO 

Možnost sklopení: ANO 

Povrchová úprava:  Práškový lak 



         . 

     Výtahy Příbram s.r.o.                                    NONSTOP POHOTOVOSTNÍ LINKA: +420 608 927 721 
Gen. R. Tesaříka 135, 261 01  Příbram I 
Společnost zapsána v OR vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka č. 175413. 

Tel./Fax: 
e-mail: 
www: 

+420 318 625 142  
vytahy.pb@seznam.cz 
www.vytahypribram.cz 

IČ:   
DIČ:   

Bankovní účet: 

248 00 503 
CZ 24800503 
2300347793/2010 

Strana 4 
(stránek celkem: 9) 

 Požadavky na stavební a jinou připravenost (připravuje zákazník)  
 

Před započetím všech montážních prací zákazník zajišťuje: přívod elektrické energie a elektrickou energii, včetně vody 
(dokončovací zednické práce) potřebnou k realizaci díla. Dále poplatky a požadavky státních orgánů a státních organizací (povolení, 
souhlasy, a to včetně souvisejících případných poplatků). Obsahem této nabídky nejsou další stavební a jiné práce, jež přímo nesouvisí 
s montáží plošiny (např. nejrůznější přeložky inženýrských sítí), dále navýšení příkonu elektřiny u PRE, přemístění instalací přímo 
nesouvisejících s plošinou a Stavební dozor investora.  
 

 Obsah cenové nabídky  
  

1. Zhotovení dokumentace ke Stavebnímu povolení, včetně vyřízení na všech úřadech za příplatek 
2. Kompletní dodávka nosné ocelové konstrukce plošiny 
3. Kompletní dodávka plošiny včetně technické dokumentace, certifikátů bezpečnostních komponent, 

              prohlášení o shodě, schválení tzv. autorizovanou osobou 
4. Kompletní montáž plošiny s veškerým požadovaným kotvením 
5. Odvoz a ekologická likvidace odpadu z vlastní činnosti 
6. Provedení všech předepsaných zkoušek a revizí, včetně zkoušky ověření shody za účasti notifikované osoby 
7. Stavební práce související s výstavbou plošiny 
 

 
 

 CENOVÁ KALKULACE (1 ks české šikmé schodišťové plošiny ) 
 

Položka Poznámka Cena bez DPH Poznámky 

   

 

1 ks nová, česká,  
schodišťová plošina 

kompletní dodávka plošiny, vč. kompletní montáže 
na místě 

279.974,- 

Související  

stavební práce *    
přivedení napájení, kompletní kotvení a stabilizace ZDARMA! 

Doprava   
veškerá doprava materiálu a osob  

pro uvedené práce 
ZDARMA! 

Cena se SLEVOU bez DPH celkem      279.974,-  

Snížená 15% sazba DPH:  41.996,- 
(částka DPH, 
odvedená státu) 

CENA včetně 15% DPH CELKEM: 321.970,-  

 
 

 S čím jsme v této nabídce nepočítali: 
 

 zajištění dostatečného příkonu pro napájení 
plošiny – jistič charakteristiky. C 20-25A včetně 
vstupní revize (musí zajistit vlastník objektu kvůli 
vlastnímu smluvnímu vztahu s dodavatelem 
energií) 

 činnost Stavebního dozoru pro investora 
 obstarání závěrečné kolaudace stavby 
 nejrůznější přeložky inženýrských sítí, nebo jiné 

přímo nesouvisející práce s výstavbou nové plošiny 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



         . 

     Výtahy Příbram s.r.o.                                    NONSTOP POHOTOVOSTNÍ LINKA: +420 608 927 721 
Gen. R. Tesaříka 135, 261 01  Příbram I 
Společnost zapsána v OR vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka č. 175413. 

Tel./Fax: 
e-mail: 
www: 

+420 318 625 142  
vytahy.pb@seznam.cz 
www.vytahypribram.cz 

IČ:   
DIČ:   

Bankovní účet: 

248 00 503 
CZ 24800503 
2300347793/2010 

Strana 5 
(stránek celkem: 9) 

 Výkresová část skutečného stavu  

 

 

 
 

 

 



         . 

     Výtahy Příbram s.r.o.                                    NONSTOP POHOTOVOSTNÍ LINKA: +420 608 927 721 
Gen. R. Tesaříka 135, 261 01  Příbram I 
Společnost zapsána v OR vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka č. 175413. 

Tel./Fax: 
e-mail: 
www: 

+420 318 625 142  
vytahy.pb@seznam.cz 
www.vytahypribram.cz 

IČ:   
DIČ:   

Bankovní účet: 

248 00 503 
CZ 24800503 
2300347793/2010 

Strana 6 
(stránek celkem: 9) 

 Naše BENEFITY ZDARMA pro Vás  
 

1 ZDARMA HARMONOGRAM VÝSTAVBY detailní časový harmonogram s uzlovými kontrolními body plnění  

2 ZDARMA SYSTÉM PROJEKTOVÉHO ŘÍZENÍ odborné řízení zakázky Projekt. manažerem s vynikající organizací práce 

3 ZDARMA ZVÝŠENÁ ZÁRUKA  24 měsíců 

4 ZDARMA VEŠKERÁ DOPRAVA  veškerého zařízení a pracovníků na místo montáže 
  

 

 Možná nadstandardní výbava a příplatkové řešení  
 

VYPRACOVÁNÍ A ZHOTOVENÍ REALIZ. PROJEKTU (část stavební a statika)  
 jako podklad pro žádost Stavebního povolení včetně PD pro Hasiče,   

a Hygienickou stanici (Technická zpráva, Statický výpočet,  
Dispoziční výkres, výkres nového stavu)  

v rámci nového výtahu 

Obstarání Stavebního povolení,  
včetně vyřízení souhlasu Hasičů a Hygienické stanice (bez poplatku Stavebnímu úřadu) 

Příplatek za měření hluku nové plošiny, bude-li ze strany  
Krajské Hygienické stanice, příp. Stavebního úřadu požadováno  

+ 11.990,- bez DPH 
 

 

 

 

 

 Platnost nabídky, doba realizace, dodací a záruční podmínky  
 

 

Platnost nabídky: 3 měsíce, déle jak 3 měsíce dle společné, vzájemné písemné dohody (e-mail) 

Doba výroby zařízení (výtahu): 8-12 týdnů od podpisu Smlouvy o dílo (dle požadovaného stupně výbavy) 

Předpokládaná doba realizace: max. 14 prac. dní provedení souvisejících stavebních úprav a kompletní montáž plošiny 

Záruční doba: 24 měsíců 

Platební podmínky: 39% jako zálohová platba z celkové ceny do 14 dnů po podpisu Smlouvy o dílo, další platby 
na základě již společné, vzájemné dohody a ujednání 

Cena za pravidelný servis  
revize a kontroly: 

již od 690,- Kč měsíčně, výběr ze tří variant, v ceně odborné prohlídky, revize, preventivní 
údržba, nutné a požadované mazání vč. mazadel, poruchové opravy, vyproštění, atp. 

Vyproštění:  ZDARMA, v rámci ceny servisu, v režimu 24 hodin/7dní v týdnu (nepřetržitý dispečink) 
 

 

 

 

 Doplňující upřesnění a poznámky  
 

Poznámka č. 1 
Jedním z nejnutnějších základních požadavků na novou plošinu je její absolutní nehlučnost (tichost) z důvodu blízkosti bytových 
jednotek. Právě na toto jsme se zaměřili a eliminovali tak veškeré zdroje hluku z elektroniky plošiny a jejího pohonu. 
 

Poznámka č. 2 
V podmínkách, které stanovují státní řady, povolující výstavbu šikmé schodišťové plošny, mohou být specifikovány jejich zvláštní 
požadavky (zejména Hasiči, Hygiena a Památková péče, Svaz invalidů, a jiné). Tyto podmínky je nutné splnit, jakmile budou známy 
přesné požadavky (Stavební povolení). Výsledná cena díla, případné rozměry a parametry se tak ještě mohou změnit, záleží na 
dodatečně vznešených zvláštních požadavcích těchto úřadů. Součástí ceny nejsou případné poplatky, vzniklé podmínkami souhlasů 
dotčených orgánů státní správy (hluková studie, požárně bezpečnostní řešení, souhlas a požadavky památkové péče, apod.). Veškerou 
tuto agendu dokážeme zařídit za zvláštní příplatek dle rozsahu požadavku vás, jako zákazníka a dotčených státních úřadů, pokud toto 
není ve vašich možnostech.  

 4 důvody,  proč právě Výtahy Příbram s.r.o.  

1)  Dod ávk a velice K VAL ITNÍ,  ČESKÉ S CHODIŠ ŤOVÉ PLOŠ INY  se záruk ami  

2)  ZVÝŠE NÁ ZÁRUKA  (24 měsíců )  

3)  Bohaté zk ušenost i  s  VYŘÍZENÍM VŠE CH PO VOLENÍ A SOUHLASŮ  na Pr aze 4  

4) pr o servis,  údržbu,  revize,  v yproštění v y užív áme VL ASTNÍ SER VISNÍ  

     STŘEDISKO v Pr aze 4 (d ojezd . d ob a: max. 1 9 minut!! ) .  

 
 

 

 

 

 



         . 

     Výtahy Příbram s.r.o.                                    NONSTOP POHOTOVOSTNÍ LINKA: +420 608 927 721 
Gen. R. Tesaříka 135, 261 01  Příbram I 
Společnost zapsána v OR vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka č. 175413. 

Tel./Fax: 
e-mail: 
www: 

+420 318 625 142  
vytahy.pb@seznam.cz 
www.vytahypribram.cz 

IČ:   
DIČ:   

Bankovní účet: 

248 00 503 
CZ 24800503 
2300347793/2010 

Strana 7 
(stránek celkem: 9) 

 Pojištění zodpovědnosti za škody  
 

V rámci naší veškeré pracovní činnosti jsme řádně POJIŠTĚNI u KOOPERATIVY pojišťovny a.s.  
- č. smlouvy 860 286 88 95 na částku 10 mil. Kč.  

 

 

Při sestavení našeho řešení jsme vycházeli ze všech informací, které jsme měli od vás k dispozici k datu podání nabídky.  
Cenová kalkulace počítá s tzv. ideálním předáním staveniště (tj. bez jakýchkoliv skrytých překážek). Současně jsme využili všech našich 
bohatých odborností zkušeností a znalostí v oboru, abychom pro vás připravili to nejvhodnější možné a prověřené řešení. 
 
 

                   Těšíme se na spolupráci s vámi! 
                     S úctou k vám 

            
Projektový manažer, tel. +420 773 800 550  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



         . 

     Výtahy Příbram s.r.o.                                    NONSTOP POHOTOVOSTNÍ LINKA: +420 608 927 721 
Gen. R. Tesaříka 135, 261 01  Příbram I 
Společnost zapsána v OR vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka č. 175413. 

Tel./Fax: 
e-mail: 
www: 

+420 318 625 142  
vytahy.pb@seznam.cz 
www.vytahypribram.cz 

IČ:   
DIČ:   

Bankovní účet: 

248 00 503 
CZ 24800503 
2300347793/2010 

Strana 8 
(stránek celkem: 9) 

 Ukázka řešení šikmé schodišťové plošiny   
 

 

Poznám ka:  Obrázky  j s ou  r yze  i lu stra čn í  a  nez oh ledň u j í  skute čný ,  ods ouh lasen ý  výběr  zá kazn íka .   

 
  

 

 

 
 



         . 

     Výtahy Příbram s.r.o.                                    NONSTOP POHOTOVOSTNÍ LINKA: +420 608 927 721 
Gen. R. Tesaříka 135, 261 01  Příbram I 
Společnost zapsána v OR vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka č. 175413. 

Tel./Fax: 
e-mail: 
www: 

+420 318 625 142  
vytahy.pb@seznam.cz 
www.vytahypribram.cz 

IČ:   
DIČ:   

Bankovní účet: 

248 00 503 
CZ 24800503 
2300347793/2010 

Strana 9 
(stránek celkem: 9) 

 

 
 

 


